2022 年６月 23 日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 ニ レ コ
代表者名  代表取締役社長  久保田  寿治
（コード番号：６８６３  東証スタンダード）
問 い 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員 管 理 部 門 長

硲 光司
（TEL 042-642-3111）

  （訂正）「監査等委員である取締役候補者の選任に関するお知らせ」

の一部訂正について

2022 年６月１日に発表いたしました「監査等委員である取締役候補者の選任に関するお

知らせ」に関し、一部訂正を要する個所がございましたのでお知らせいたします。訂正箇

所には、下線を付して表示しております。

記
訂正箇所

（訂正前）
１．監査等委員である社外取締役候補者（新任）

氏名
(生年月日)

略歴

大木
お お き

 奈央子
な お こ

（戸籍上の氏名
：吉藤奈央子）

（1976 年４月 23 日）

1999 年 4 月
2003年12月
2006 年１月
2015年12月
2016 年１月

株式会社東海銀行（現株式会社三菱 UFJ 銀行）
小池絹江税理士事務所
株式会社大興 取締役
弁護士登録(現任)
新横浜法律事務所（現任）

（訂正後）
１．監査等委員である社外取締役候補者（新任）

氏名
(生年月日)

略歴

大木
お お き

 奈央子
な お こ

（戸籍上の氏名
：吉藤奈央子）

（1976 年４月 23 日）

1999 年 4 月
2003年12月
2006 年１月
2015年12月
2016 年１月

株式会社東海銀行（現株式会社三菱 UFJ 銀行）
小出絹江税理士事務所
株式会社大興 取締役
弁護士登録(現任)
新横浜法律事務所（現任）

以 上